O kegelmes O kegős O édes, Mária amen.

*Következik az oracio kinek hasznát és az szüz Máriának előtt, kellemetős vótát ede fél egy példába megírák.\**

O intemerata et in eternu bndicta singularis et incomparabilis virgo dei genitrix Maria gratissimum dei templum. spiritus sancti sacrum ianna regni celestis per quam totus vivit orbis terrarum Inclina aures tue pietatis indignis supplicationibus meis et esto mihi in ombus auxiliatrix.

O Johannes btissime Xp. familiaris amice qui ab eodem domino nro virgo electus et inter ceteros magis dilectus atq. misterijs salutaribus ntra omes imbutus apostolus et evangelista eius factus es pclarissimus te invoca cum matre eiusdem salvatoris ut opem tuam mihi cum illa ferri digneris.

O duo gemme celestes Maria et Johannes. O duo luminaria divinitus ante deum lucencia: Vestris radijs effugate sceler meor nubila. Vos estis illi duo in quibus ipse deus pater per filium specialitr edificavit sibi domum et in quibus ipse

\* Hivatkozás egy a szövegben előforduló példára: Lásd X. sz. alatt.

dei filius dei pris unigenitus ob sincerissime veritatis meritum dilectioni sue confirmavit privilegium in cruce pendens uni urm ita dicens: *mulier ecce filius tuus*: deinde ad alterum: ecce mater tua. In huius sacratissimi amoris dulcedine qua ita ore dominico velut mater et filius invicem coniuncti estis vobis duobus ego peccatrix hodie corpus et aiam commendo: ut omnibus horis atque mometis intus et exterius firmi custodes et pii apud deum intercessores existere dignemini.

Credo enim firmiter et fateor et indubitanter scio quod velle vestror. velle dei est. Unde quicquid ab illo petetis sine mora obtinebitis. *Per hac igr. tam potissimam vre dignitatis* virtutem poscite mihi corporis et aie salutem: et a deo indulgentiam onm pctor meor. atque in extrema hora huius vite vinitē mihi in adiutorium contra omes faqueos inimici. et in die indicij quando redditurus sum rationem de peccatis meis succurite mihi ante tribunal Cristi ut no de puter cum impijs ad penam sed cum iustis ad gaudium et ad gliam.

Agite queso agite vris oronibus ut cor meum invisere et in habitare dignetur sptus almus graciari largitur — or — optimus qui me cunctis vicior. sor: dibs expurget sacris virtutibz exornet in dilectione dei et proximi perseverare faciat ut post huius vite ad gaudium ducat elector suor benignissimus

paracletus qui cum pre et filio coeternus vivit et regnat in seta sector. amen.

*Imez oracio es oda valo Sancta Maria* illumina cor meu et fac me agnoscere pium filium tuum. O dulcissima sponsa Jesu Cristi esto mihi adiutrix in omi hora et pcipue in illa quando aia mea egredietur de corpore meo et perduc in vitam eterman Amen.